PANZERI

Ralph

220-240V AC

Fiche technique

CODE

CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTeME
SOURCE DE LUMIeRE

SOURCE LUMINEUSE FOURNIE

SOURCES COMPATIBLES

DISTRIBUTION LUMINEUSE

ALIMENTATION éLECTRIQUE

FREQUENCE

POIDS

DEGRé DE PROTECTION

DIMENSIONS DE L'EMBALLAGE

ET04744.035.0000

max 53W

LED retrofit / halogene

non incluse

LED retrofit bulb E27 (L max 125mm - & max
65mm) / max 53W E27

faisceau diffus

220-240V AC

50/60Hz

3,42 Kg

IP65

0,0x0,0x0,0cm

CEMl X O

&

Dessin technique

35
13 94"

15
454"

24
91"
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. brun métallisé

Lampadaire pour installation extérieure, avec émission directe et indirecte.

Base pour la fixation au sol en aluminium tourné avec peinture polyacrylique.

Tige en tube de laiton avec peinture polyacrylique.

Structure en aluminium tourné avec peinture polyacrylique de couleur brun métallisé.
Joint en silicone.

Diffuseur en polycarbonate transparent.

Abat-jour en rotin synthétique tressé a la main en brun.
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